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Uroczyste otwarcie targów przez Wicemarszałka Jana Krawczuka

W dniach 20-22.11.2009 r. we Frankfurcie nad Odrą odbyły się IV Międzynarodowe Targi Spożywcze Food &Taste pod patronatem Wicemarszałka

Województwa Zachodniopomorskiego Pana Jana Krawczuka, który dokonał uroczystego ich otwarcia.

Następnie Wicemarszałek Jan Krawczuk w towarzystwie organizatorów targów oraz przedstawicieli Ambasady Polskiej odwiedzał stoiska wystawców

znajdujących się na targach, degustując prezentowane produkty spożywcze oraz prowadził rozmowy z producentami.

Stoisko Urzędu Marszałkowskiego odwiedzili również Dyrektor Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Pan Cezary Szeliga oraz

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Pan Piotr Paczkowski.

Województwo Zachodniopomorskie na powierzchni 84 m2 reprezentowane było przez wystawców prezentujących takie produkty jak: ogórek jeziorowy z

Kalisza Pomorskiego, produkty z róży Bożeny i Piotra Jaszczowskich, miód z Dębna, pierogi pyrzyckie Danuty Cząstki, pasztet z gęsi Edyty Pajor,

wędliny z „Zielonej Doliny” Anny i Romana Kaweckich, browar z Połczyna Zdroju, sałatki śledziowe Aleksandry Budner-Wachowiak, kapusta kiszona z

beczki Piotra Króla, wyroby piekarnicze z Choszczna oraz stoisko z materiałami promocyjnymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Zachodniopomorskiego.

Produkty kulinarne zaprezentowane przez polskich wystawców cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem wśród niemieckich i polskich

zwiedzających. Degustacja i zakup produktów przez zwiedzających była dowodem tego, że produkty pochodzące z Województwa

Zachodniopomorskiego mają niezastąpiony smak i są produktami poszukiwanymi na rynku.

Atrakcją każdego dnia były występy zespołów ludowych - Dębniacy z Dębna, Borowiny z Trzcińska Zdroju, Zespół Pieśni i Tańca Pyrzyce oraz

zespół dziecięcy „Uśmiechy” z Barlinka i zespół muzyki dawnej z Bierzwnika - które dbały o oprawę muzyczną podczas trwania targów, poprzez

występy na scenie głównej oraz przy polskich stoiskach, zachęcając tym samym zwiedzających do degustacji i zakupu prezentowanych produktów na

stoisku Województwa Zachodniopomorskiego.

Poprzez udział Województwa Zachodniopomorskiego w IV Międzynarodowych Targach Spożywczych Food&Taste zyskaliśmy przede

wszystkim duże uznanie ze strony organizatorów, ponieważ pokazaliśmy się z jak najlepszej strony począwszy od aranżacji stoiska poprzez

prezentacje wyśmienitych produktów regionalnych, dbając równocześnie o oprawę muzyczną na targach.

Organizatorami zachodniopomorskiej prezentacji na targach Food &Taste są: Stowarzyszenie Lokalnej Grupy Działania „Lider Pojezierza”,

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Zachodniopomorskiego.

W imieniu organizatorów targów podziękowanie dla Urzędu Marszałkowskiego za wspaniałą prezentację podczas targów złożyła dyrektor targów Pani

Urlike Mende Dyrektor ds. Organizacji Targów, Kongresów i Imprez oraz Pani Urszula Messerschmitt współorganizatorka targów, podkreślając, że bez

udziału wystawców oraz zespołów muzycznych Województwa Zachodniopomorskiego targi Food&Taste nie byłyby tak udane.
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